
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 517ης/11-04-2024 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ 
ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
………………………….. 
Θέμα: 

4ο 
Ακαδημαϊκό ημερολόγιο Σχολής Κοινωνικών Επιστημών ακαδημαϊκού 
έτους 2024-2025. 

…………………………..  
H Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη: 
- τις διατάξεις του άρθρου 16, παρ. 4 εδ. ζ), σε συνδυασμό με το άρθρο 64, παρ. 3, 

και το άρθρο 75, παρ. 1. του Ν.4957/2022 (Α΄ 141),  
- το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αριθμ. 150ης/05-04-2024 συνεδρίας της 

Κοσμητείας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών, 
- το υπ’ αριθμ. γεν. πρωτ.: 7314/05-04-2024 έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστημών, Καθηγητή Γεώργιου Παναγή 
και έπειτα από συζήτηση, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι  
 
το ακαδημαϊκό ημερολόγιο της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 
Κρήτης για το ακαδημαϊκό έτος 2024 – 2025, όπως αυτό εγκρίθηκε από την υπ’ αριθμ. 
150η/05-04-2024 συνεδρία της Κοσμητείας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών, ως 
ακολούθως: 

Σχολή Κοινωνικών Επιστημών 

Ακαδημαϊκό ημερολόγιο έτους 2024-25 

Εξετάσεις Σεπτεμβρίου Δευτ. 2-9-2024 έως Παρ. 20-9-2024 

Ορκωμοσία Εξεταστικής Σεπτεμβρίου Τετ. 27-11-2024 & Πέμ. 28-11-2024 

Χειμερινό Εξάμηνο 2024-25 

Μαθήματα χειμερινού εξαμήνου Δευτ. 23-9-2024 έως Παρ. 20-12-2024 (13 εβδομάδες) 

Διακοπές Χριστουγέννων Δευτ. 23-12-2024 έως Δευτ. 6-1-2025 

Εξετάσεις χειμερινού εξαμήνου Τετ. 8-1-2025 έως Τρ. 28-1-2025 

Ορκωμοσία Χειμερινού Εξαμήνου Πέμ. 27-3-2025 & Παρ. 28-3-2025 

Εαρινό Εξάμηνο 2024-25 

Μαθήματα Εαρινού εξαμήνου Δευτ. 10-2-2025 έως Παρ. 23-5-2025 (13 εβδομάδες) 

Διακοπές Πάσχα Δευτ. 14-4-2025 έως Παρ. 25-4-2025 



 

………………………….. 
 

Απόσπασμα πρακτικών 

Ρέθυμνο, 26-04-2024 
Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

 

 

Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 

Εξετάσεις εαρινού εξαμήνου Δευτ. 2-6-2025 έως Παρ. 20-6-2025 

Ορκωμοσία Εαρινού Εξαμήνου Τετ. 23-7-2025 & Πέμ. 24-7-2025 


